

Vi bjuder in Väsby Promotions medlemmar till:

# Väsby lunchen



Välkommen till Väsbylunchen, denna gång med temat Fastighetsutveckling, Hälsa, Hållbarhet och Lärande

*Under en intensiv lunch-timme samlar vi beslutsfattare, företagsledare, entreprenörer och andra spännande personer som alla är med och skapar ett attraktivt Väsby. Denna gång har vi nöjet att få lyssna till ledare från tre företag och en skola som delar med sig av sina erfarenheter och berättelser.*

**LAYNA SPARRI, MARK-NADSOMRÅDESCHEF OCH CHARLOTTE LJUNGBERG, KUND- OCH FASTIGHETSCHEF, ALECTA FASTIGHETER**

Alecta Fastigheter har sedan 2019 ägt Bredden som med sitt breda utbud av handel, kontor, hotell, restauranger och träningsanläggningar blivit en självklar destination för såväl kommuninvånare som internationella turister. För snart ett år sedan tog de även över förvaltning och utveckling av fastigheterna i Bredden och stärker därmed också förutsättningarna för att ytterligare utveckla fastigheterna och platsen. Layna Sparri delar med sig av spännande nyheter om vad

som är på gång i Bredden samt Alectas planer framåt.

**CAMILLA CLÉREUS, VERKSAMHETSCHEF OCH MARIA EKSTAM, KUNDANSVARIG, VLG FÖRETAGSHÄLSA**

Hur skapar vi friska och hållbara arbetsplatser där medarbetare trivs och mår bra? Camilla och Maria delar insikter och konkreta exempel på hur vi skapar välmående organisationer och ett hållbart arbetsliv. Vlg Företags-hälsa hjälper Väsbyföretag i alla branscher att förebygga ohälsa, rehabilitera och främja hälsa, arbetsglädje och gott ledarskap. De är små nog för personlig service men stora nog att erbjuda all nödvändig kompetens under ett tak. Som arbetsgivare har du ansvar för en säker arbetsmiljö – en investering som lönar sig.

**MARCUS HEDIN, VD, STARCICLE**

Sedan 2014 har Starcycle vuxit från en återvinningsidé till en etablerad helhetsleverantör. Idag erbjuder de transporter, flytt, städ, montering och hantverkstjänster – alltid med miljön i fokus. De driver även

en secondhandbutik där saker får nytt liv, ofta från dödsbon. Överskottet går till sociala insatser, och de både köper och tar emot produkter för återbruk. – *Vi ger saker ett andra liv och gör skillnad för både människor och planeten.* Hör Marcus berätta om sin företagsresa och framtidsplaner.

**ELIN RINGH OCH HELENA JARNNESS, LÄRARE, VÄSBY NYA GYMNASIUM**

På Väsby Nya Gymnasium är Ung Företagsamhet (UF) en viktig del av utbildningen, där elever får driva egna företag under ett läsår. Lärarna Elin och Helena brinner för att inspirera och stärka elevernas entreprenörsanda. Vi får lyssna till en kortare intervju med vinnarna av Årets UF-företag i Upplands Väsby, som utses veckan innan. De får ta emot diplom och en mindre prissumma för sitt framgångsrika arbete. Vi får även ta del av en kortare summering av UF-året och vad det finns för tankar framåt.



Läs mer på [vasbypromotion.se!](http://vasbypromotion.se)

Anmäl dig här!

**DATUM:** Torsdagen den 10 april Kl: 11.30-13.00.

**PLATS:** Väsby Promotions Lounge, Kanalvägen 10 C, 3 tr, Upplands Väsby.

**LUNCH:** Ingår utan kostnad.

Anmäl dig senast den 9 april. **Vid no-show** och ej avbokad anmälan debiteras 200 kr.

**För dig som medlem i Väsby Promotion.**

**Begränsat antal platser.** Medlemsföretag erbjuds 2 st platser från start. Våra samarbetspartners erbjuds fler platser beroende på nivå. Anmäl alla intresserade så kontaktas ni i god tid innan eventet för bekräftelse på hur många som erbjuds en plats vid detta tillfälle.



Varmt välkommen!

**VÄSBY PROMOTION**  
Samverkan för tillväxt

